Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft
Verslagnummer 1
Datum verslag 01-07-2022
Insolventienummer F.10/22/89
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000232319:F001
Datum uitspraak 03-05-2022
R-C mr. M.C. van den Hout (& mr. J.C.A.T.
Frima)
Curator mr C.F.W.A. Hamm
Algemene gegevens
Naam onderneming
I Codema Nederland B.V. 01-07-2022
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Codema 01-07-2022
Nederland B.V., tevens handelend onder de namen Hawe Industrial, B-E De 1

Lier, Hawe Systems Europe, Hawe Systems International, SDF
Tuinbouwautomatisering en Wevab, statutair gevestigd te Bergschenhoek en
kantoorhoudende te (2662 EP) Bergschenhoek aan het Oosteindsepad nr. 8.
De vennootschap heeft vestigingen te (5928 RZ) Venlo aan de Faunalaan nr.
30 en te (3401 MX) IJsselstein aan de Lorentzlaan nr. 3.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f40bcaee-cbca-ec11-a866-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e4e17e2c-c019-e511-80c2-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Codema Nederland N.V. behoort tot het Codema-concern, waartoe ook onder
meer Codema Systems Group B.V., Codema EMEA B.V. en Nordian Acquisition
15 B.V. behoren.

De Codema-groep ontwikkelde, leverde en installeerde essentiéle
oplossingen op maat voor de tuinbouwsector op het gebied van
teeltsystemen, irrigatiesystemen, elektrotechniek & klimaatregeling en
softwareoplossingen. Daarnaast hield zij zich bezig met service- en
onderhoudswerkzaamheden met betrekking tot deze systemen.

Volgens omschrijving KvK:

het produceren, verhandelen en installeren van plaatstaal-, metaal- en non-
ferroproducten, alsmede van overige hulpmaterialen en hulpstoffen, de
handel in, de in- en verkoop, het ontwerpen, ontwikkelen, engineeren,
vervaardigen, assembleren, samenstellen, leveren, opstellen, afstellen testen
en in gebruik stellen van (doorgaans) klanten product specifieke
bedrijfsinterne inrichtingen en onderdelen daarvan, alsmede het verzorgen
van technisch ontwerp van-, het verrichten van alle voorkomende
consultancy- en advieswerkzaamheden op het gebied van machine- en
apparatenbouw, bouwkundige-, werktuigbouwkundige-, watertechnische-,
elektrotechnische-, klimaattechnische-, communicatie- en
gegevensverwerkings- en gegevensverwerkende installaties, vision-,
besturings- en managementsoftware; het ontwikkelen en uitvoeren van
turnkeyprojecten met betrekking tot het vorenstaande, alsmede het
aannemen en uitvoeren van constructiewerken; het verlenen van (al dan niet
technische) ondersteuning, onderhoud, service en nazorg met betrekking tot
het vorenstaande; ten behoeve van tuinbouw, utiliteitsbouw en industrie.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 82.463.186,00 € 2.848.080,00 € 18.306.808,00
2020 € 44.538.398,00 € -626.014,00 €21.286.874,00

2021 € 39.459.523,00 € -4.208.049,00 € 39.522.357,00

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden

120
Toelichting

in 2019: 151,8 (volgens jaarrekening);
in 2020: 132 (volgens jaarrekening);

op datum faillissement: 120.

01-07-2022

1

01-07-2022

1

01-07-2022

1



Boedelsaldo

€ 763.690,50 01-07-2022
1

Verslagperiode

van 01-07-2022

3-5-2022 1

t/m

27-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 1.002 uur 35 min

totaal 1.002 uur 35 min

Toelichting bestede uren

Opmerkingen vooraf 01-07-2022

1

Dit is het verslag in het faillissement van Codema Nederland B.V. (hierna:
‘Codema NL').

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van het bestuur
van de vennootschap en van derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid
en de volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie
worden gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat
cijffers of andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Nadere inlichtingen kunnen worden verkregen bij Mr. C.F.W.A. Hamm en Mr.
S.C. Louer:

telefoonnummer: 010-2012939
e-mail: insolventie@borsboomhamm.nl

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Codema NL is opgericht bij notariéle akte van 3 september 1992. 01-07-2022

1

Enig bestuurder is sinds 29 augustus 2018 Nordian Acquisition 15 B.V.
Bestuurders van Nordian Acquisition 15 B.V. zijn sinds 1 april 2021 de heer
M.M. Nijhout (CEO) en de heer H.S.E. van den Herik (CFO).



Enig aandeelhouder is sinds 30 juli 1998 Codema EMEA B.V. Enig
aandeelhouder van Codema EMEA B.V. is sinds 13 augustus 2001 Codema
Systems Group B.V. Enig aandeelhouder van Codema Systems Group B.V. is
sinds 29 augustus 2018 Nordian Acquisition 15 B.V.

De volgende gelieerde vennootschappen zijn eveneens op 3 mei 2022 in
staat van faillissement verklaard:

e Codema EMEA B.V. (F.10/22/90);
e Codema Systems Group B.V. (F.10/22/91); en
e Nordian Acquisition 15 B.V. (F.10/22/96),

hierna gezamenlijk: ‘Codema c.s.".

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend: geen. 01-07-2022

1

1.3 Verzekeringen

I 1nonderzoek. 01-07-2022
1
1.4 Huur
In onderzoek. 01-07-2022
1

Codema NL huurt bedrijfsruimte aan het Oosteindsepad nr. 8 te
Bergschenhoek. De huuris opgezegd.

Codema NL huurde tevens een bedrijfsruimte aan de Lorentzlaan nrs. 3-5 te
IJsselstein. Die huuris per 15 juni 2022 beéindigd.

Codema NL heeft voorts diverse roerende zaken (voertuigen, vorkheftrucks,
rijplaten, printers, koffiemachines, etc.) gehuurd. Die overeenkomsten
worden beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

I De curator doet onderzoek naar de oorzaken van het faillissement. 01-07-2022

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-07-2022
120 1
Toelichting

Volgens opgave van het bestuur: 120.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-07-2022
132 1
Toelichting

Volgens opgave van het bestuur: 132 in 2020.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

6-5-2022 128 Naast de 120 werknemers die bij Codema NL in loondienst waren
ten tijde van het faillissement is - voor zover vereist - ook een
ontslagbrief toegestuurd aan 7 werknemers die volgens het bestuur
kort

voor de faillietverklaring uit dienst zijn getreden en aan 1
werknemer die per 1 juni 2022 in dienst zou treden.

totaal 128

2.4 Werkzaamheden personeel

De ontslagprocedure voor werknemers in faillissement is gevolgd. De 01-07-2022
werknemers is ontslag aangezegd na verkregen toestemming van de 1
rechters-commissaris. Het UWV, de Ondernemingsraad en de vakbonden zijn

op voorhand geinformeerd.

De werknemers hebben gedurende de opzegperiode werkzaamheden ten
behoeve van de afbouw en overdracht van de bedrijfsactiviteiten verricht. De
dienstverlening door Codema is per 16 juni 2022 geéindigd.

Een deel van het personeel van Codema is bij de doorstarters (zie hierna sub
6.4) in dienst getreden.

Met drie werknemers van Codema c.s. zijn afspraken gemaakt op grond
waarvan zij tot 1 augustus a.s. assisteren bij de verdere afbouw van de
onderneming.



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Codema c.s. heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

ABN AMRO Bank N.V. (hierna: ‘ABN Amro’) claimt pandrechten op de
bedrijffsmiddelen van Codema c.s. Die aanspraken worden onderzocht.

De bedrijfsmiddelen zijn met toestemming van de rechters-commissaris
verkocht. Zie hierna sub 6.4 voor een nadere toelichting.

De curator overlegt met ABN Amro over de afrekening van allerlei zaken
waaronder verdeling van de verkoopopbrengst van verpande zaken en de
boedelbijdrage.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I In onderzoek.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Zie sub 3.3 en 3.4.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

01-07-2022
1

01-07-2022

1

01-07-2022
1

01-07-2022
1

01-07-2022

1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

ABN Amro claimt pandrechten op de voorraad van Codema c.s. en op de 01-07-2022
vorderingen op debiteuren. Die aanspraken worden onderzocht. 1

De voorraad van Codema c.s. is verkocht met toestemming van de rechters-
commissaris verkocht (vgl. hierna sub 6.4) met uitzondering van de voorraad
die behoort bij de business unit Irrigatie en elektrotechniek die zich bevindt in
het pand van Codema te Bergschenhoek. Over de verkoop van die voorraad
wordt nog met partijen onderhandeld.

Het onderhanden werk wordt uitgefactureerd.

De curator overlegt ook met ABN Amro over de verdeling van deze opbrengst
en de boedelbijdrage.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

|l ziesubse. 01-07-2022

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I In onderzoek. Zie voorts hierna sub 6.4. 01-07-2022

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

| ziesub3s. 01-07-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek. ABN Amro claimt pandrechten op de vorderingen op 01-07-2022
debiteuren. Die aanspraken worden onderzocht. 1

Een deel van de vorderingen op debiteuren die behoren tot de business units
Teeltsystemen en Software is met toestemming van de rechters-commissaris
verkocht aan Kubo Tuinbouwprojecten B.V. (vgl. hierna sub 6.4).

Voor het overige heeft ABN Amro NTAB Alcore B.V. ingeschakeld voor het
incasseren van de vorderingen op debiteuren.

De curator overlegt ook met ABN Amro over de verdeling van deze opbrengst
en de boedelbijdrage.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| ziesuba. 01-07-2022

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

01-07-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
In onderzoek.
5.2 Leasecontracten
In onderzoek. 01-07-2022
. : E
Codema NL heeft diverse roerende zaken (voertuigen, vorkheftrucks, etc.)
geleased. Voor zover aan de orde zijn die overeenkomsten beéindigd.
5.3 Beschrijving zekerheden
In onderzoek. 01-07-2022
1

ABN Amro claimt pandrechten op de bedrijffsmiddelen, voorraden, intellectueel
eigendomsrechten en vorderingen op debiteuren van Codema c.s. Die
aanspraken worden onderzocht.



5.4 Separatistenpositie

I In onderzoek.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

86 crediteuren hebben een beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan. Deze
claims zijn - in nauw overleg met pandhouder ABN Amro en de door haar
ingeschakelde deskundige NTAB - in kaart gebracht en onderzocht. Indien het
beroep terecht is gedaan worden eigendommen teruggegeven na betaling
van een boedelbijdrage.

Door de rechtbank is een afkoelingsperiode afgekondigd van zes weken na
datum faillissement. Deze eindigde op 17 juni 2022.

5.6 Retentierechten

I Geen.

5.7 Reclamerechten

Door 25 crediteuren is een beroep gedaan op een recht van reclame. Deze
claims zijn - in nauw overleg met pandhouder ABN Amro en de door haar
ingeschakelde deskundige NTAB - in kaart gebracht en onderzocht. Indien
terecht een beroep is gedaan zijn en worden eigendommen teruggegeven.

5.8 Boedelbijdragen

€ 3.690,50
Toelichting

De curator maakt bij de uitlevering van eigendommen aanspraak op een
boedelbijdrage vanwege de kosten van onderzoek e.d.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

|l ziesubs.1t/ms.7.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

01-07-2022

1

01-07-2022
1

01-07-2022
1

01-07-2022
1

01-07-2022
1

01-07-2022

1



6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft ten behoeve van het realiseren van de verkoop van alle 01-07-2022
bedrijfsactiviteiten van de onderneming, in nauw overleg met ABN Amro en 1
voor zover wenselijk, de activiteiten voortgezet tot 16 juni 2022.

ABN Amro heeft een beperkt boedelkrediet ter beschikking gesteld voor het
continueren van de activiteiten ten behoeve van het realiseren van de
verkoop van bedrijfsactiviteiten.

De curator heeft EUR 250.000,-- van het verstrekte boedelkrediet gebruikt
voor het continueren van de activiteiten. De verwachting is dat uit het
boedelkrediet nog een aantal kosten moet worden betaald.

De curator overlegt met ABN Amro over de afrekening van het boedelkrediet
(en andere zaken).

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator houdt een financiéle administratie bij met betrekking tot het 01-07-2022
continueren van de activiteiten na datum faillissement. Uitgaven worden in 1
nauw overleg met ABN Amro gedaan.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie sub 6.1 en 6.2. 01-07-2022
De curator: 1

e heeft met de belangrijkste dwangleveranciers afspraken gemaakt over
doorlevering van goederen en diensten in de boedelperiode;

e heeft overlegd met het management van Codema, met ABN Amro en
met de door haar ingeschakelde deskundige NTAB over het continueren
van de dienstverlening.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

Doorstart Business Unit Teeltsystemen en Business Unit Software: 01-07-2022
De bedrijfsmiddelen, voorraden, inventaris, goodwill, intellectueel 1
eigendomsrechten en bepaalde vorderingen op debiteuren met betrekking

tot de business unit Teeltsystemen en de business unit Software (inclusief de

respectievelijke besturingstechniek afdeling én service afdeling van die

business units) zijn met toestemming van de rechters-commissaris verkocht

aan Kubo Tuinbouwprojecten B.V. Een deel van het personeel van Codema is

bij deze doorstarter in dienst getreden.

Doorstart Business Unit Irrigatie en elektrotechniek:

Een deel van de bedrijfsmiddelen, voorraden en inventaris en de goodwill
met betrekking tot de business unit Irrigatie en elektrotechniek zijn met
toestemming van de rechters-commissaris verkocht aan Horticoop B.V. Een
deel van het personeel van Codema is bij deze doorstarter in dienst
getreden.

Doorstart Business Unit Transportbanden:

De bedrijfsmiddelen, voorraden, goodwill en intellectueel eigendomsrechten

met betrekking tot de business unit Transportbanden zijn met toestemming

van de rechters-commissaris verkocht aan Martin Stolze B.V. Eén werknemer
van Codema is bij deze koper in dienst getreden.

De curator en pandhouder ABN Amro zullen overleggen over de toedeling van
de verkoopopbrengsten in verband met geclaimde pandrechten.

Vervolgens zal de curator in overleg met de rechters-commissaris de
verkoopopbrengsten verdelen over de verschillende faillissementsboedels
van Codema c.s.

6.5 Verantwoording

De curator heeft samen met ABN Amro en met Kruger Corporate Finance B.V. 01-07-2022
onderzocht door welke partij of partijen de activiteiten konden worden 1
overgenomen.

In dat verband is een verkoopprotocol opgesteld, zijn meer dan 40
kandidaten en geinteresseerden uitgenodigd mee te doen aan het
biedproces, hebben ruim 20 kandidaten na ondertekening van een
geheimhoudingsovereenkomst toegang gekregen tot een dataroom en zijn
uiteindelijk 10 biedingen ontvangen op onderdelen van Codema c.s. Met de
beste kandidaten is uiteindelijk dooronderhandeld totdat overeenstemming is
bereikt.



6.6 Opbrengst
€ 4.985.000,00 01-07-2022

1
Toelichting
EUR 4.600.000,00 van de opbrengst ziet op de verkoop van de activa van de
business unit Teeltsystemen en de business unit Software.

EUR 210.000,-- van de opbrengst ziet op de verkoop van activa van de
business unit Irrigatie en elektrotechniek.

EUR 175.000,-- van de opbrengst ziet op de verkoop van activa van de
business unit Transportbanden.

De curator overlegt met ABN Amro, die zoals gezegd pandrechten claimt, over
de verdeling van de opbrengst, de gemaakte kosten en een boedelbijdrage.
De curator heeft een voorschot ontvangen op die afrekening van EUR
700.000,--.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00 01-07-2022

1

Toelichting

De curator overlegt met ABN Amro over een boedelbijdrage.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator heeft onder andere: 01-07-2022

1

e overlegd met ABN Amro, Kruger Corporate Finance, NTAB en met het
management van Codema c.s.;

e in dat overleg een verkoopmemorandum en
geheimhoudingsovereenkomsten opgesteld;

e in dat overleg biedingen van overnamekandidaten beoordeeld;

e overlegd en onderhandeld met overnamekandidaten en hun vragen
beantwoord;

e overlegd met het personeel van Codema c.s. in verband met de
beoogde overnames;

e koopovereenkomsten opgesteld en daarover onderhandeld;

e opdrachtgevers van Codema c.s. geinformeerd over de bereikte
doorstarts; en

e allerlei werkzaamheden verricht in verband met de praktische
overdracht van de activiteiten van Codema c.s. en de afwikkeling van
de doorstarts.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 01-07-2022



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd:

e de jaarrekening 2020 is gedeponeerd op 24 december 2021;
e de jaarrekening 2019 is gedeponeerd op 29 december 2020;
e de jaarrekening 2018 is gedeponeerd op 5 december 2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I In onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar de (financiéle) administratie, de stortingsverplichting,

eventuele paulianeuze en onrechtmatige transacties, onttrekkingen en
groepstransacties alsmede mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

8. Crediteuren

01-07-2022

1

01-07-2022
1

01-07-2022
1

01-07-2022
1

01-07-2022
1

01-07-2022
1

01-07-2022
1



8.1 Boedelvorderingen

€611.486,59
Toelichting

EUR 611.486,59 + p.m. (verslag 1)

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€5.515.227,00

Toelichting

EUR 5.515.227,00 + p.m. (verslag 1)

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00
Toelichting

EUR + p.m. (verslag 1)

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 32.157,04
Toelichting

EUR 32.157,04 + p.m. (verslag 1)

8.5 Aantal concurrente crediteuren
266

Toelichting

266 (verslag 1)

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.743.242,82
Toelichting

EUR 5.743.242,82 + p.m. (verslag 1)

01-07-2022

1

01-07-2022

1

01-07-2022
1

01-07-2022

1

01-07-2022
1

01-07-2022

1



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 01-07-2022

1

Op grond van de Fiscale Vereenvoudigingswet 2017 kunnen crediteuren de
eventueel afgedragen BTW op hun vordering terugvorderen zodra het zeker
is dat de vordering oninbaar is. Crediteuren worden voor deze regeling
verwezen naar de website van de Belastingdienst:

https://www .belastingdienst.nl/wps/wcm/connect/bldcontentnl/belastingdienst/zakelijk/btw/btw_aangif

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek crediteurenadministratie; inventariseren van crediteuren en 01-07-2022
crediteuren informeren over de stand van zaken met betrekking tot het 1
faillissement; onderzoek preferenties.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| nvt 01-07-2022

1

9.2 Aard procedures

| nvi 01-07-2022

1

9.3 Stand procedures

| nvit 01-07-2022

1

9.4 Werkzaamheden procedures

| ceen. 01-07-2022

1


https://www.belastingdienst.nl/wps/wcm/connect/bldcontentnl/belastingdienst/zakelijk/btw/btw_aangifte_doen_en_betalen/aangifte_corrigeren/btw_terugvragen/teruggaaf_door_oninbare_vorderingen

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 01-07-2022

1

e afhandelen lease/gehuurde zaken;

ontruimen bedrijfsruimte te Bergschenhoek;

e veiligstellen digitale en fysieke administratie;

e afwikkeling van de activatransacties;

e verkoop van de resterende activa (niet verkochte voorraad en
inventaris);

e overleg met ABN Amro over de verdeling van de verkoopopbrengst en
de gemaakte kosten in verband met de doorstarts en een
boedelbijdrage;

e afwikkeling boedelkrediet;

e verdelen verkoopopbrengst en boedelbijdragen over de verschillende
faillissementsboedels van Codema c.s.;

e overleg met ABN Amro over het incasseren van vorderingen op
debiteuren;

e afronden onderzoek naar eigendomsvoorbehouden en recht van

reclame en afhandelen daarvan;

onderzoek van de (financiéle) administratie;

onderzoek van het beleid en de oorzaak van het faillissement;

e onderzoek naar financieringen en zekerheden;

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige
transacties, constructies, onttrekkingen en groepstransacties alsmede
naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en aansprakelijkheid van
derden;

e inventariseren van crediteuren;

vaststellen fiscale positie;

crediteuren informeren over de stand van zaken met betrekking tot het

faillissement;

e onderzoek preferenties; en

e afwikkeling faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Op dit moment is nog geen voorspelling mogelijk. 01-07-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 30-9-2022 01-07-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

| ziesubio.1. 01-07-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


